2.2 - Os preços referidos constituirão, a qualquer título, a única e completa 

remuneração pelos serviços/produtos objeto desta Ata de Registro de Preços, 

incluído frete até os locais a serem designados pelo Município.  

2.3 – Fica estimado o valor global desta Ata de Registro em R$ 128.690,00 (cento e 

vinte e oito mil e seiscentos e noventa reais). 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VR. UNIT VR. TOTAL 

1 1 

PALCO (Unidade por Dia) estrutura  

metálica 8.40m x 6.60m com 1 metro 

de altura, sem cobertura uma escada. 

U/D 3,00 1.330,0000 R$ 3.990,00 

1 2 

PALCOCOBERTO (Unidade por Dia)